Protein A 亲和层析介质
使用说明书
UniMab®
NanoMab
苏州纳微科技有限公司
Suzhou Nano-Micro Tech, Co., Ltd
使用之前请认真阅读产品使用手册
 Protein A 亲和层析介质使用手册

质洗脱下来
不稳定的非重现性的不明杂峰 与仪器的稳定性有关
7. 订购信息
Protein A 亲和层析介质
规格型号
包装体积/货号信息
25mL 200mL 1L 5L 10L
UniMab-50um UMB5025 UMB50200 UMB501L UMB505L UMB5010L
NanoMab-15um UMB1525 UMB15200 UMB151L UMB155L UMB1510L
Protein A 亲和层析预装柱
规格型号
预装制备柱 分析柱
7*25mm 16*25mm 2.1*50mm 4.6*50mm
UniMab-50um UMB5019 UMB5020
NanoMab-15um   NMB151 NMB152
全国服务热线：400-828-1622
苏州纳微科技有限公司（Suzhou Nanomicro Technology, Co., Ltd）
地址：苏州工业园区百川街 2 号 · 江苏 · 中国